
COPIA REG. GENERALE
   N. 248

Comune di Ciminà
Prov. di Reggio Calabria

SERVIZIO AMMINISTRATIVO-AFFARI GENERALI

Determinazione n. 65 del 12/11/2013

OGGETTO: Liquidazione fattura canone TELECOM – 6° bimestre 2013 – Periodo Agosto - 
Settembre. CIG: Z5B08CBA5C

Il Responsabile del Servizio

VISTO  il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267;

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale;

VISTO il Decreto Sindacale con il quale è stato attribuito l’incarico di responsabile del settore  
Amministrativo/Affari generali;

RICHIAMATA  la deliberazione del Sindaco n. 18 del 08/02/2013 avente ad oggetto “Atto di 
indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo per pagamento spese telefoniche anno 
2013”;

CONSIDERATO che,  a  seguito  di  suddetto  indirizzo,  con  determina  n.  7/Serv.  Amm.vo  del 
21/02/2013,  veniva  impegnata,  al  codice  d’intervento  1010203  del  redigendo  bilancio  di  
previsione  esercizio  2013,   la  somma  di  €  8.000,00  necessaria  per  far  fronte  alle  spese 
telefoniche degli uffici comunali per l'anno 2013;

ACCERTATO che il Comune di Ciminà è titolare di una sola utenza telefonica – n. 0964334012 -  
ubicata in Via Imbriani presso la Sede Municipale;

VISTA la fattura n. 8U00284476 dell'importo di € 179,00, prodotta dalla TELECOM Italia S.p.A., 
relativa  alla  linea  telefonica  predetta  e  riferita  al  6°  bimestre  2013  –  periodo  Agosto  -  
Settembre;

RITENUTO necessario dover procedere alla liquidazione della fattura suddetta; 

VISTA  l’attestazione di regolarità tecnico amministrativa e contabile resa dai responsabili  di 
servizio e riportata in calce al presente atto;



DETERMINA

 di approvare la narrativa che precede e che qui si intende integralmente riportata;
 di liquidare,in favore della TELECOM Italia S.p.A.,  l'importo complessivo di € 179,00,  

relativo alle spese telefoniche per il  6° bimestre 2013, periodo Agosto – Settembre, 
giusta fattura n. 8U00284476 acquisita e depositata agli atti di quest'ufficio; 

 di  provvedere  alla  liquidazione   dell’importo  predetto  autorizzando  l’emissione  del 
mandato di pagamento in favore della TELECOM Italia S.p.A. mediante versamento su 
c.c.p.;

 di dare atto che la somma anzidetta trova copertura finanziaria all’intervento codice 
1010203 “spese di segreteria–prestazioni di servizi” del bilancio di previsione esercizio 
2013;

 di  trasmettere  copia  del  presente  atto  all’ufficio  ragioneria  per  i  provvedimenti  di 
propria competenza;

 di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio on-line e 
sul sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell'art. 18 Legge 7 agosto 2012 n. 134.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
            F.to (Rosanna Reale)



COMUNE DI CIMINA'
(Provincia di Reggio Calabria)

VIA IMBRIANI N. 13,  89040  CIMINA’
Codice Fiscale 81001890805  Partita IVA 00311550800

Tel.  Fax  0964/334012

ALLEGATO  A

La sottoscritta Rosanna Reale – Responsabile del  Servizio Amministrativo-Affari  Generali,  ai  

sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii. e del vigente Regolamento Comunale 

del sistema integrato dei controlli interni, in merito alla determinazione N. 65 del 12/11/2013 

esprime  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  attestante  la  regolarità  e  la  correttezza 

dell’azione amministrativa nonché il rispetto della normativa di settore.

Ciminà 12/11/2013                                                   

      Il Responsabile del Servizio 

 Amministrativo-Affari Generali

                                                                                                                       F.to Rosanna Reale                  

____________________

La sottoscritta Elisabetta Caruso – Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell’art. 147-

bis del D.Lgs.  n. 267/2000 e ss.mm.ii.,  in merito alla determinazione  N. 65 del 12/11/2013 

esprime parere  favorevole  di  regolarità  contabile  ed  attesta  la  copertura  finanziaria  di   € 

179,00 sul codice d'intervento 1010203 “spese di segreteria–prestazioni di servizi” del bilancio 

di previsione esercizio 2013;

Ciminà 12/11/2013          

                                                                                 Il Responsabile del Settore Finanziario

                                                                                                                    F.to Rag. Elisabetta Caruso

                                                                                                       _____________________________



VISTO di regolarità Tecnico Amministrativa, reso ai sensi dell’art. 147-bis TUEL approvato con  
D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. ed ai sensi dell'art. 3 del Regolamento Comunale del sistema 
integrato dei controlli interni.
                                                                                Il Responsabile  del Servizio Amministrativo

                                                                 F.to  Rosanna Reale
                                                                 ______________________________

VISTOVISTO di regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, reso ai sensi dell'art. 151, di regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, reso ai sensi dell'art. 151,   
comma 4° D.Lgs. 267/2000.comma 4° D.Lgs. 267/2000.

                                                                          Il Responsabile del Servizio  Economico e FinanziarioIl Responsabile del Servizio  Economico e Finanziario
                                                               F.to                                                                F.to Rag. Elisabetta CarusoRag. Elisabetta Caruso                                        

                                           _____________________                                           _____________________
  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONERELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data_____________e vi rimarrà  15La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data_____________e vi rimarrà  15   
giorni consecutivigiorni consecutivi

REGISTRO PUBBLICAZIONI N.____________ ANNO ______________REGISTRO PUBBLICAZIONI N.____________ ANNO ______________

                                                                                                                  Il Responsabile del ServizioIl Responsabile del Servizio

                                                                                                                   F.to Rosanna Reale                                                                                                                   F.to Rosanna Reale  

            ____________________            ____________________          

COMUNE DI CIMINA'COMUNE DI CIMINA'
(Provincia di Reggio Calabria)(Provincia di Reggio Calabria)

Acquisita all’Ufficio di Segreteria per i provvedimenti di competenza in data odierna.Acquisita all’Ufficio di Segreteria per i provvedimenti di competenza in data odierna.

Alla  presente  determinazione  viene  attribuito  il  n.________anno  ________  del  RegistroAlla  presente  determinazione  viene  attribuito  il  n.________anno  ________  del  Registro  
Generale delle determinazioni.Generale delle determinazioni.

Ciminà____________ Ciminà____________ 
Il Segretario ComunaleIl Segretario Comunale

                                                                                                                            F.to D.ssa M. Luisa Calì                                                                                                                            F.to D.ssa M. Luisa Calì
________________________________________

Copia Conforme all’Originale   
             

    Il Responsabile  del Servizio Amministrativo
Ciminà____________ Ciminà____________                                                                    Rosanna Reale  

____________________________


	Comune di Ciminà
	Prov. di Reggio Calabria
	DETERMINA

	COMUNE DI CIMINA'
	(Provincia di Reggio Calabria)

